
 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ  
 

СЛАВГОРОДСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

22.07. 2016  № _49__ 
г. Славгород 

 
О внесении изменений в решение 
Славгородского городского 
Собрания депутатов от 22.12.2015 № 
39 «О Прогнозном плане 
(Программе) приватизации 
муниципального имущества 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края на 2016 
год» 

 
Рассмотрев представленный администрацией города Славгорода проект 

решения «О внесении изменений в решение Славгородского городского 
Собрания депутатов от 22.12.2015 № 39 «О Прогнозном плане (Программе) 
приватизации муниципального имущества муниципального образования город 
Славгород Алтайского края на 2016 год» и руководствуясь Положением «О 
порядке приватизации имущества муниципального образования город Славгород 
Алтайского края», принятого решением Славгородского городского Собрания 
депутатов от 15.10.2013 № 77, Уставом города, Славгородское  городское 
Собрание депутатов Р Е Ш И Л О: 

 
1. Внести изменения в Приложение №1 к решению городского Собрания 

депутатов от 22.12.2015 № 39 «О Прогнозном плане (Программе) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования город Славгород 
Алтайского края на 2016 год», изложив его в новой редакции, согласно 
Приложению №1. 

2. Решение разместить в сети Интернет на официальном сайте 
администрации города Славгорода Алтайского края  http://www.slavgorod.ru/ и на 
официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  
постоянную депутатскую комиссию городского Собрания депутатов по 
экономической политике, бюджету и собственности. 
 
 
 
Председатель городского 
Собрания депутатов         В.Ф. Гутяр 
 
 
 
 



Приложение № 1 к решению  
Славгородского городского  
Собрания депутатов 
от _22.07.2016________ № _49__ 

 
 
 

Прогнозный план (Программа) 
приватизации муниципального имущества  

муниципального образования город Славгород Алтайского края на 2016 год 
 

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 
Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества 

муниципального образования город Славгород (далее именуется – Программа) 
является муниципальной программой в области экономического и социального 
развития муниципального образования на 2016 год. Программа разработана в 
соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации». 

Главными целями Программы являются: 
-формирование широкого слоя частных собственников, содействие 

развитию предпринимательской деятельности; 
-повышение эффективности функционирования экономики муниципального 

образования в целом и деятельности отдельных хозяйствующих субъектов; 
-снижение издержек местного бюджета на содержание объектов 

муниципальной собственности;  
-пополнение местного бюджета за счет средств от приватизации 

муниципального имущества; 
-воспроизводство муниципальных ресурсов за счет привлеченных средств, а 

также средств, вырученных от приватизации муниципального имущества. 
Прогнозный объем поступлений в местный бюджет при полной реализации 

прогнозного плана приватизации составит ориентировочно 83 миллиона рублей. 
ОБЪЕКТЫ, ПОДЛЕЖАЩИЕ ПРИВАТИЗАЦИИ 

 

№ 
п/п 

Наименование объекта и 
характеристика 

Адрес 
Информация об 
обременениях  

Сроки 
выполне
ния 

1 2 3 4 5 

1. 

Здание, назначение нежилое, 
кадастровый № 22:71:011143:45,  
этажность 1, подземная этажность 0, 
площадью 42 кв.м., 
расположено на земельном участке 
площадью 74 кв.м, кадастровый № 
22:71:011143:0010 

Алтайский край, 
г. Славгород, 
ул. Вокзальная 
1-я, д.23/1 

обременений нет 3-4 кв. 

2. 

Нежилое помещение, этажность 1, 
кадастровый № 22:71:011024:797, 
площадью 96,1 кв.м. 
 

Алтайский край, 
г. Славгород,  
ул. Вокзальная 1-
я, д.55, 
помещение 1 

обременений нет 3-4 кв. 



3. 

Нежилое помещение, этажность 1, 
кадастровый № 22:71:011024:798, 
площадью 142,6 кв.м. 
 

Алтайский край, 
г. Славгород,  
ул. Вокзальная 
1-я, д.55, 
помещение 2 

обременений нет 3-4 кв. 

   4. 

Здание, назначение: нежилое, 
кадастровый № 
22:40:0000:2/3/017/04:401224/АО, 
этажность 1, площадью 251,5 кв.м., 
расположено на земельном участке 
площадью 626 кв.м., 
кадастровый номер 22:40:080302:71 

Алтайский край,  
г. Славгород,  
с. Екатериновка, 
ул. Целинная, д. 
6 

обременений нет 3-4 кв. 

   5. 

Здание, назначение нежилое, 
кадастровый № 22:40:060351:23,  
этажность 1, подземная этажность 0, 
площадью 116,8 кв.м., 
расположено на земельном участке 
площадью 338 кв.м, кадастровый № 
22:40:060351:42 

Алтайский край,  
г. Славгород, с. 
Знаменка, ул. 
Восточная, д. 
1/3 
 

обременений нет 3-4 кв. 

   6. 

Нежилое помещение, назначение 
нежилое, кадастровый № 
22:71:010502:170, этаж 1, подземная 
этажность 0, площадью 100,4 кв.м. 
 

Алтайский край,  
г. Славгород, 
ул. 
К.Либкнехта,  
д. 169, пом. 1 

обременений нет 3-4 кв. 

   7. 

Здание, назначение нежилое, общая 
площадь 470,8 кв.м, этажность 1, 
подземная этажность 0, 
кадастровый № 22:71:010807:85,  
расположено на земельном участке 
площадью 3303 кв.м. 

Алтайский край,  
г. Славгород, 
ул. Герцена,  
д. 99 
 

обременений нет 3-4 кв. 

8. 
Помещение, назначение нежилое, 
общая площадь 78 кв.м., кадастровый 
номер 22:71:010812:209. 

Алтайский край, 
г. Славгород, 
микрорайон 3, 
дом 23 

обременений нет 3-4 кв. 

9. 

Нежилое здание, общая площадь 106 
кв.м., кадастровый номер № 
22:71:010605:4258, расположено на 
земельном участке площадью 1407 
кв.м. 

Алтайский край, 
г. Славгород, 
ул.Энгельса, 
дом 121 

обременений нет 3-4 кв. 

  10. 

Нежилое здание, общая площадь 978,7 
кв.м., кадастровый номер № 
22:71:0/0000:000:1/073/001/71:1505/А, 
расположено на земельном участке 
площадью 3676 кв.м, кадастровый № 
22:71:010809:91 

Алтайский край, 
г. Славгород, 
ул.Ф.Энгельса, 
дом 73 

обременений нет 3-4 кв. 



  11. 

Нежилое здание, общая площадь 66,8 
кв.м., кадастровый номер № 
22:71:0/0000:000:1/073/001/71:1507/В, 
расположено на земельном участке 
площадью 634 кв.м, кадастровый № 
22:71:010809:93 

Алтайский край, 
г. Славгород, 
ул.Ф.Энгельса, 
дом 73 

обременений нет 3-4 кв. 

  12. 

Нежилое здание, общая площадь 192,9 
кв.м., кадастровый номер № 
22:71:0/0000:000:1/073/001/71:1506/Б, 
расположено на земельном участке 
площадью 673 кв.м, кадастровый № 
22:71:010809:94 

Алтайский край, 
г. Славгород, 
ул.Ф.Энгельса, 
дом 73 

обременений нет  3-4 кв. 

13. Земельный участок площадью 1754 
кв.м, кадастровый № 22:71:010101:4 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 7, назначение нежилое, 
общая площадь 392 кв.м, этажность 1, 
кадастровый № 22:71:010616:81 с 
оборудованием: дымосос марка ДН-10, 
год ввода 1976, инвентарный номер 
518001077; котел водогрейный марка 
КВЦ 1,1-0,95ОУР, год ввода 2008, 
инвентарный номер 94654, котел 
водогрейный марка КВр- 1,16 ОУР, 
год ввода 2006, инвентарный номер 
51800/518001979 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
ул.Ленина 288 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

14. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 1154 м., кадастровый 
номер № 22:71:010101:190 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая 
котельной № 7 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

15. Земельный участок площадью 10250 
кв.м, кадастровый № 22:71:011117:68 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 8 назначение нежилое, 
общая площадь 1024 кв.м, этажность 
3, кадастровый № 22:71:011117:79 с 
оборудованием: электродвигатель 
марка 55/1500 об/мин, год ввода 1991, 
инвентарный номер 518001698; 
вентилятор марка ВД-8-ЮТ, год ввода 
1999, инвентарный номер 518000984; 
дымосос марка ДН-10, год ввода 1976, 
инвентарный номер 000000009; котел 
водогрейный марка ДКВР 6,5/13, год 
ввода 1976, инвентарный номер 
518001208; насос марка Д 320/50, год 
ввода 1989, инвентарный номер 
518001329; подъемник скребковый 
марка ПСК – 1, год ввода 1976, 
инвентарный номер 51800; топка 
марка РПК-2, год ввода 1976, 
инвентарный номер 518001538; топка 
марка РПК-2, год ввода 1978, 
инвентарный номер 518001539 
 

Алтайский край, 
г.Славгород, ул. 
Ленина, д.24/15 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 



16. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 3664 м., кадастровый 
номер № 22:71:000000:87 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая 
котельной № 8 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

17. Земельный участок площадью 21778 
кв.м, кадастровый № 22:71:011801:78 с  
расположенными на нем зданиями: 

здание котельной № 10, назначение 
нежилое, общая площадь 3809,7 кв.м, 
этажность 3, кадастровый № 
22:71:011801:177,  с оборудованием: 
вентилятор марка ВДН 15, год ввода 
1996, инвентарный номер 518000985; 

водопровод(сети водоснабжения) 
марка D159, L 75м, год ввода 1986, 
инвентарный номер 518000844; 
воздуховод Металл стал 3 мм, размер 
1,5*1,5 м, год ввода 2001, 
инвентарный номер 518001030; 
воздуховод Металл стал 3 мм, размер 
1,5*1,5 м, год ввода 2001, 
инвентарный номер 518001031; 
воздуховод Металл стал 3 мм, размер 
1,5*1,5 м, год ввода 2001, 
инвентарный номер 518001032; 
воздуховод Металл стал 3 мм, размер 
1,5*1,5 м, год ввода 2001, 
инвентарный номер 518001033; 
электродвигатель марка ПЗ1М 3/300, 
год ввода 2005, инвентарный номер 
94639; электродвигатель марка 
2,2кВт/1500, год ввода 2004, 
инвентарный номер 94638; 
забрасыватель марка ЗП 600, год ввода 
1995, инвентарный номер 518001089; 
забрасыватель марка ЗП 600, год ввода 
1995, инвентарный номер 518001091-
1; забрасыватель марка ЗП 600, год 
ввода 2004, инвентарный номер 
518001090; задвижка марка Ду – 250 
РУ 25, год ввода 1998, инвентарный 
номер 518001107; задвижка марка Ду – 
250 РУ 25, год ввода 1998, 
инвентарный номер 518001106; 
задвижка марка Ду – 250 РУ 25, год 
ввода 1998, инвентарный номер 
518001105; задвижка марка Ду – 250 
РУ 25, год ввода 1998, инвентарный 
номер 518001104; конвеер ленточный 
наклонный марка КЛН 3400 600 450, 
год ввода 1989, инвентарный номер 
518001185; конвеер ленточный 
наклонный марка КЛН 3400 600 450, 
год ввода 1989, инвентарный номер 
518001184; конвеер ленточный 
наклонный марка КЛН 3400 600 450, 
год ввода 1989, инвентарный номер 
518001186, котел водогрейный марка 

Алтайский край, 
г.Славгород, ул. 
Кирпичная, 

д.119 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 



КВ ТС 20-150, год ввода 1984, 
инвентарный номер 000000010; котел 
водогрейный марка КВ ТС 20-150, год 
ввода 1984, инвентарный номер 
10000066; насос марка ЦН 400-105, 
год ввода 1987, инвентарный номер 
518001374; топка 2700-6500, год ввода 
1984, инвентарный номер 518001535; 
электродвигатель марка 132/1005АМ 
315 МА, год ввода 1991, инвентарный 
номер 94661-1 
-здание назначение нежилое общая 
площадь 239,8 кв.м, этажность 1, 
кадастровый № 22:71:011143:44;  

Алтайский край, 
г.Славгород, ул. 
Кирпичная, 
д.119/7 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

-здание назначение нежилое 
(котельная-приемное отделение) 
общая площадь 28,2 кв.м, этажность 1, 
кадастровый № 22:71:011501:389;  

Алтайский край, 
г.Славгород, ул. 
Кирпичная, 
д.119/1 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

-здание назначение нежилое 
(котельная-дробильное отделение) 
общая площадь 32,3 кв.м, этажность 1, 
кадастровый № 22:71:011501:390;  

Алтайский край, 
г.Славгород, ул. 
Кирпичная, 
д.119/2 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

-здание назначение нежилое общая 
площадь 425,7 кв.м, этажность 2, 
кадастровый № 22:71:010101:55; 

Алтайский край, 
г.Славгород, ул. 
Кирпичная, 
д.119/3 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

-здание назначение нежилое 
(котельная-солерастворительная 
отделение) общая площадь 11,7 кв.м, 
этажность 1, кадастровый № 
22:71:011143:43;  

Алтайский край, 
г.Славгород, ул. 
Кирпичная, 
д.119/4 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

-здание назначение нежилое 
(котельная-осадительная отделение) 
общая площадь 81,2 кв.м, этажность 2, 
кадастровый № 22:71:010101:111. 

Алтайский край, 
г.Славгород, ул. 
Кирпичная, 
д.119/5 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

18. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 711 м., кадастровый 
номер № 22:71:000000:75 
 

Алтайский край, 
г.Славгород от 
теплотрассы по 
ул.Володарског
о через Ленина, 
193 до ул. Карла 
Либкнехта, дом 
215а 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

19. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 692 м., кадастровый 
номер № 22:71:000000:78 

Алтайский край, 
г.Славгород от 
ул.Суворова до 
мкр. 1-й, дом 27 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

20. Сеть тепловая магистральная от 
котельной № 10 протяженность 1289 
м., кадастровый номер № 
22:71:000000:69 

Алтайский край, 
г.Славгород, от 
ул.Суворова по 
ул.Тимирязева, 
ул. Лермонтова 
до мкр.2 дом 12, 
дом 20 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 



21. Сеть тепловая протяженность 4577 м., 
кадастровый номер № 22:71:000000:70 

Алтайский край, 
г.Славгород от 
котельной №10 
до ул.Ленина, 
241 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

22. Сеть тепловая протяженность 859 м., 
кадастровый номер № 22:71:000000:68 

Алтайский край, 
г.Славгород, от 
ул.Володарског
о по 
ул.Свердлова до 
ул.Первомайска
я, 194 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

23. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 677 м., кадастровый 
номер № 22:71:000000:74 

Алтайский край, 
г.Славгород 
ул.Кирпичная, 
ул.Комсомольск
ая, до ул. 
Космонавтов, 
156 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

24. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 13 808 м., кадастровый 
номер № 22:71:000000:84 

Алтайский край, 
г.Славгород 
сеть тепловая 
котельной № 10  

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

25. Земельный участок площадью 668 
кв.м, кадастровый № 22:40:020315:67 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 12 назначение нежилое, 
общая площадь 164,9 кв.м., этажность 
1, кадастровый № 22:40:020315:62 с 
оборудованием: котел водогрейный 
марка КВр- 1,0 ОУР, год ввода 2006, 
инвентарный номер 518001209 

Алтайский край, 
г.Славгород, с. 
Славгородское 
ул. Ленина, 
331к 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

26. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 58 м., кадастровый 
номер № 22:40:020315:70 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая 
котельной № 12 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

27. Земельный участок площадью 4506 
кв.м, кадастровый № 22:71:010823:9 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 13, назначение нежилое, 
общая площадь 486,9 кв.м, этажность 
3, кадастровый № 22:71:011006:90  с 
оборудованием: подъемник 
скребковый марка ПСК – 1, год ввода 
1974, инвентарный номер 518001405; 
Забрасыватель марка ЗП 600, год 
ввода 2004, инвентарный номер 
518001088; Забрасыватель марка ЗП 
600, год ввода 1995, инвентарный 
номер 518001091; Котел водогрейный 
марка ДКВР 10/13, год ввода 1994, 
инвентарный номер 518001196; Котел 
паровой марка ДК 10/13, год ввода 
2003, инвентарный номер 518001227; 
Насос марка Grundfos NB 125-315/297, 
год ввода 2009, инвентарный номер 
100000067; Трансформаторная 
подстанция марка КТП2-630, год 
ввода 1974, инвентарный номер 
518000699 

Алтайский край, 
г. Славгород, 3-
й мкр. строение 
26 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 



28. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 2390 м., кадастровый 
номер № 22:71:000000:86 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая 
котельной № 13 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

29. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 465 м., кадастровый 
номер № 22:71:000000:76 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая 
котельной № 13 
до мкр.3-й дом 
25 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

30. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 542 м., кадастровый 
номер № 22:71:000000:77 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая 
котельной № 13 
до мкр.3-й дом 
9 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

31. Земельный участок площадью 587 
кв.м, кадастровый № 22:40:020202:43 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 14 назначение нежилое, 
общая площадь 329,8 кв.м, этажность 
1, кадастровый № 22:40:020202:66 с 
оборудованием: котел водогрейный 
марка НР-18, год ввода 2006, 
инвентарный номер 518001204; котел 
водогрейный марка НР-18; год ввода 
2003, инвентарный номер 
51800/518001205; 
 

Алтайский край, 
г.Славгород с. 
Архангельское 
ул. 
Центральная, 5а 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

32. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 275 м., кадастровый 
номер № 22:40:020202:133 

Алтайский край, 
г.Славгород, с. 
Архангельское 
сеть тепловая 
котельной № 14 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

33. Земельный участок площадью 811 
кв.м, кадастровый № 22:71:011020:8 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 15, назначение нежилое, 
общая площадь 163,7 кв.м, этажность 
1, кадастровый № 22:71:011016:104 с 
оборудованием: котел самоварный 
марка НР – 18, год ввода 1998, 
инвентарный номер 30131 

Алтайский край, 
г.Славгород, ул. 
Герцена 13в/1 
п/о  

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

34. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 552 м., кадастровый 
номер № 22:71:011020:157 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая 
котельной № 15 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

35. Земельный участок площадью 1720 
кв.м, кадастровый № 22:40:060352:82 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 16 назначение нежилое, 
общая площадь 331,3 кв.м., этажность 
1, кадастровый № 22:40:060352:78 с 
оборудованием: котел водогрейный 
марка КВр-0,93к, год ввода 2011, 
инвентарный номер 518001201 
 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
с.Знаменка, ул. 
Восточная, д.4/1 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 



36. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 506 м., кадастровый 
номер № 22:40:000000:80 

Алтайский край, 
г.Славгород, с. 
Знаменка сеть 
тепловая 
котельной № 16 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

37. Земельный участок площадью 664 
кв.м, кадастровый № 22:40:060336:53 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 18 назначение нежилое, 
общая площадь 52,9 кв.м., этажность 
1, кадастровый № 22:40:060336:42 с 
оборудованием: котел водогрейный 
марка КВр – 0,4-95, год ввода 2008, 
инвентарный номер 200000003; Котел 
водогрейный марка КВр – 0,23, год 
ввода 2007, инвентарный номер 
100000024; 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
с.Знаменка, 
ул.Ленина, 21/1 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

38. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 186 м., кадастровый 
номер № 22:40:000000:82 

Алтайский край, 
г.Славгород, с. 
Знаменка сеть 
тепловая 
котельной № 18 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

39. Земельный участок площадью 1200 
кв.м, кадастровый № 22:40:050201:35 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 19 назначение нежилое, 
общая площадь 433,6 кв.м., этажность 
1, кадастровый № 22:40:050201:122 с 
оборудованием: топка марка Т 43 –М, 
год ввода 1991, инвентарный номер 
518001541; топка марка Т 43 –М, год 
ввода 1991, инвентарный номер 
518001540 
 

Алтайский край, 
г.Славгород 
с.Нововознесен
ка, ул. 
Промышленная, 
д.32 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

40. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 2154 м., кадастровый 
номер № 22:40:000000:81 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
с.Нововознесен
ка, сеть 
тепловая 
котельной № 19 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

41. Земельный участок площадью 823 
кв.м, кадастровый № 22:40:040103:44 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 20 назначение нежилое, 
общая площадь 146,2 кв.м, этажность 
1, кадастровый № 22:40:040103:63 с 
оборудованием: котел самоварный 
марка НР – 18, год ввода 2000, 
инвентарный номер 30146;  котел 
самоварный марка НР – 18, год ввода 
2000, инвентарный номер 30130; 
 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
с.Семеновка, ул. 
П.Дерида, д.31а 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

42. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 1102 м., кадастровый 
номер № 22:40:000000:86 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
с.Семеновка, 
сеть тепловая 
котельной № 20 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 



43. Земельный участок площадью 14752 
кв.м, кадастровый № 22:40:010201:8 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 21 назначение нежилое, 
общая площадь 1145 кв.м, этажность 
4, кадастровый № 22:40:010106:121 с 
оборудованием: дымосос марка ДН 10, 
год ввода 1993, инвентарный номер 
100000011; забрасыватель марка ПТЛ-
400, год ввода 1993, инвентарный 
номер 518001096; забрасыватель марка 
ПТЛ-400, год ввода 1993, инвентарный 
номер 518001087; забрасыватель марка 
ПТЛ-400, год ввода 1993, инвентарный 
номер 518001095; котел водогрейный 
марка КЕ 4/14, год ввода 1999, 
инвентарный номер 518001221; котел 
водогрейный марка КЕ 4/14, год ввода 
1987, инвентарный номер 518001220; 
котел водогрейный марка КЕ 4/14, год 
ввода 1993, инвентарный номер 
518001219 
 

Алтайский край, 
г.Славгород 
п.Бурсоль, 
ул.Советская, 
д.2 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

44. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 6817 м., кадастровый 
номер № 22:40:000000:83 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
п.Бурсоль, сеть 
тепловая 
котельной № 21 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

45. Земельный участок площадью 4274 
кв.м, кадастровый № 22:40:080101:58 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 24 назначение нежилое, 
общая площадь 499 кв.м., этажность 2, 
кадастровый № 22:40:080101:169 с 
оборудованием: дымосос  марка ДН 9, 
год ввода 2004, инвентарный номер 
100000012; котел водогрейный марка 
НР-18, год ввода 2006, инвентарный 
номер 100000016; котел водогрейный 
марка КВр  -1,86 КБ, год ввода 2006, 
инвентарный номер 100000013; котел 
водогрейный марка НР-18, год ввода 
2003, инвентарный номер 518001206; 
электродвигатель марка АИР 75 кВт, 
год ввода 1995, инвентарный номер 
518001709 
 

Алтайский край, 
г.Славгород 
с.Селекционное, 
ул. Садовая, 
д.13 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

46. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 5290 м., кадастровый 
номер № 22:40:000000:84 

Алтайский край, 
г.Славгород,с.С
елекционное, 
сеть тепловая 
котельной № 24 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 



47. Земельный участок площадью 1379 
кв.м, кадастровый № 22:40:070102:56с 
с расположенным на нем зданием 
котельной № 25 назначение нежилое, 
общая площадь 504,8 кв.м., этажность 
2, кадастровый № 22:40:070102:72 с 
оборудованием: котел самоварный 
марка НР – 18, год ввода 2000, 
инвентарный номер 30133; котел 
самоварный марка НР – 18, год ввода 
2001, инвентарный номер 30138 
 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
с.Покровка, ул. 
Молодежная, 
д.35 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

48. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 1268 м., кадастровый 
номер № 22:40:000000:85 

Алтайский край, 
г.Славгород, с. 
Покровка сеть 
тепловая 
котельной № 25 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

49. Земельный участок площадью 940 
кв.м, кадастровый № 22:71:011403:7 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 37 назначение нежилое, 
общая площадь 205 кв.м, этажность 1, 
кадастровый № 22:71:011403:15 с 
оборудованием: дымосос марка ДН 
9*1500(б/х), год ввода 2002, 
инвентарный номер 000000001; котел 
водогрейный марка НР-18, год ввода 
2003, инвентарный номер 100000014; 
котел водогрейный марка НР-18, год 
ввода 2003, инвентарный номер 
100000015; котел самоварный марка 
НР – 18, год ввода 2003, инвентарный 
номер 30139 

Алтайский край, 
г.Славгород ул. 
Яровское 
шоссе, 37а 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

50. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 967 м., кадастровый 
номер № 22:71:011401:115 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая 
котельной № 37 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

51. Земельный участок площадью 9761 
кв.м, кадастровый № 22:71:010416:14 с 
расположенным на нем зданием 
котельной № 38 назначение нежилое, 
общая площадь 2008,3 кв.м, этажность 
3, кадастровый № 22:71:010416:16 с 
оборудованием: задвижка марка Ду 
250, год ввода 1999, инвентарный 
номер 518001098; затвор марка Ду- 
300,  год ввода 2006, инвентарный 
номер 518001110; конвеер ленточный 
наклонный марка КЛН 3400 600 450, 
год ввода 1992, инвентарный номер 
518001182; конвеер ленточный 
наклонный марка КЛН 3400 600 450, 
год ввода 1992, инвентарный номер 
518001183; котел водогрейный марка 
КВ ТС 20- 150 П, год ввода 1983, 
инвентарный номер 94656; котел 
водогрейный марка КВ ТС 20, год 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
ул.Титова,168/2 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 



ввода 1989, инвентарный номер 
518001202; насос марка ЦН 400-105 с 
эл. двиг., год ввода 1997, инвентарный 
номер 518001377; насос марка ЭЦУ 
320/50, год ввода 1991, инвентарный 
номер 518001383; забрасыватель марка 
ЗП- 600, год ввода 2002, инвентарный 
номер 518001397; забрасыватель марка 
ЗП- 600, год ввода 2002, инвентарный 
номер 518001398; трансформаторная 
подстанция марка КТП2-630, год 
ввода 1998, инвентарный номер 
518000700; циклон марка СЗР батарея 
БЦ- 42, год ввода 2005, инвентарный 
номер 518001606; циклон  марка СЗР 
батарея БЦ- 42, год ввода 2005, 
инвентарный номер 518001607; 
электродвигатель марка 132/1005АМ 
315 МА, год ввода 1993, инвентарный 
номер 94662-1; электродвигатель 
марка 200/15000 об/мин., год ввода 
1998, инвентарный номер 518001684; 
электродвигатель марка 200 кВт, год 
ввода 1992, инвентарный номер 
518001682 

52. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 16 850 м., кадастровый 
номер № 22:00:000000:361 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая 
котельной № 38 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

53. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 4744 м., кадастровый 
номер № 22:00:000000:201 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая от 
котельной № 38 
до котельной № 
8 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

54. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 3497 м., кадастровый 
номер № 22:71:000000:85 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
сеть тепловая 
котельной № 39 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

55. Земельный участок площадью 295 
кв.м, кадастровый № 22:71:010615:102 
с расположенным на нем зданием 
(административное) назначение 
нежилое, общая площадь 181,2 кв.м., 
этажность 1, кадастровый № 
22:71:010615:92 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
ул.Володарског
о, д.116 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

56. Земельный участок площадью 2153 
кв.м, кадастровый № 22:71:010615:13 с 
расположенными на нем зданиями 
(ремонтные мастерские) назначение 
нежилое, общая площадь 147,5 кв.м., 
этажность 1, кадастровый № 
22:71:010615:93 
-здание (гараж) назначение нежилое, 
общая площадь 141,4 кв.м., этажность 
1, кадастровый № 22:71:010615:88; 
-здание (административное) 
назначение нежилое, общая площадь 
480,2 кв.м., этажность 1, кадастровый 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
ул.Володарског
о, д.120,  

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 



№ 22:71:011013:219 
57. Земельный участок площадью 122 

кв.м, кадастровый № 22:71:010615:106 
с расположенным на нем зданием 
назначение нежилое, общая площадь 
75,7 кв.м., этажность 1, кадастровый 
№ 22:71:010615:108 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
ул.Володарског
о, д.120/1,  

Нет 3-4 кв. 

58. Земельный участок площадью 72 кв.м, 
кадастровый № 22:40:080103:72 с 
расположенным на нем зданием 
назначение нежилое, общая площадь 
26,2 кв.м., этажность 1, кадастровый 
№ 22:40:080103:127 
 

Алтайский край, 
г. Славгород, 
с.Селекционное, 
ул.Новая,  д.4Б 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

59. Земельный участок площадью 198 
кв.м, кадастровый № 22:40:080101:77 с 
расположенным на нем зданием 
назначение нежилое, общая площадь 
129,3 кв.м., этажность 1, кадастровый 
№ 22:40:080101:207 

Алтайский край, 
г. Славгород, 
с.Селекционное, 
ул.Новая,  д.17 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

60. Земельный участок площадью 349 
кв.м, кадастровый № 22:71:011024:844 
с расположенным на нем зданием 
котельной назначение нежилое, общая 
площадь 163,5 кв.м., этажность 1, 
кадастровый № 22:71:011024:233 с 
оборудованием: котел водогрейный 
марка КВр-0,93к, год ввода 2007, 
инвентарный номер 518001200 

Алтайский край, 
г.Славгород, ул. 
Вокзальная 2-я, 
69 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

61. Земельный участок площадью 488 
кв.м. кадастровый номер № 
22:40:060201:332 с расположенным на 
нем зданием котельной назначение 
нежилое, общая площадь 175 кв.м., 
этажность 1, кадастровый № 
22:40:060201:330, с оборудованием: 
котел КВ-65Т инвентарный номер 
19000102428488, котел КВЗр-0,15лК 
инвентарный номер 00101043, насос 
1к 8/18 с эл.дв. 2,2 квт. инвентарный 
номер 010104, насос 1к 8/18 с эл.дв. 
2,2 квт. инвентарный номер 01010405 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
с.Пановка, 
ул.Новая, 10а 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

62. Сеть тепловая магистральная 
протяженность 56 м., кадастровый 
номер № 22:40:060201:331 

Алтайский край, 
г.Славгород, 
с.Пановка, 
ул.Новая, 10 

Аренда ООО 
«АТССлавгород» 

сроком по 
06.09.2016 

3-4 кв. 

63. Земельный участок площадью 700 
кв.м, кадастровый № 22:40:020334:95 с 
расположенным на нем зданием, 
назначение нежилое, общая площадь 
221,1 кв.м, этажность 1, подземная 
этажность 0, кадастровый № 
22:40:000000:0000:01:239:002:1124107
70 

Алтайский край,  
г. Славгород, 
ул. Ленина,  
д. 305б 
 

обременений нет 3-4 кв. 

64. Муниципальное унитарное 
предприятие «Славгородская оптика», 
ИНН 2210000642  

Алтайский край,  
г. Славгород, 
микрорайон 3, 

обременений нет 3-4 кв. 



 д. 13, пом. 2 

 
 


